

Wiadomości

Poniedziałek, 18 marca 2013

VII Memoriał J. Kuliga i M. Bublewicza z Kajetanem Kajetanowiczem

Trasa wieczornego Prologu VII Memoriału Janusza Kuliga i Mariana Bublewicza została wytyczona od ul. Dembowskiego, obejmując również okrążenie rynku. Zawody odbyły się przy mroźnej pogodzie. Najszybciej kilometrową trasę pokonali Wojciech Chuchała z Damianem Hellerem. Drugi na mecie Piotr Ostrowski z Grzegorzem Waszkowskim stracili 3.4 sekundy. Trzecia załoga, Damian Łata i Michał Grudziński podróżowali o 4.1 sekundy dłużej od zwycięzcy. Wojciech Chuchała i Kamil Heller okazali się najszybsi i zapisali na swoje konto wstęp do niedzielnych zmaganiań.

Trzykrotny mistrz Polski Kajetan Kajetanowicz zwyciężył w Wielickim Super Osie VII Memoriału Janusza Kuliga i Mariana Bublewicza. Kajetan Kajetanowicz i Jarosław Baran byli bezbłędni i bezkonkurencyjni podczas obu przejazdów odcinka specjalnego wytyczonego w centrum Wieliczki. Zwycięzca, chociaż pierwszy raz miał okazję startować Mitsubishi Lancer, bez problemu ujarzmił kilkuset konną maszynę. Drugie miejsce zajął Rafał Grzesiński, a tercet Mitsubishi Lancerów na podium uzupełnił Waldemar Kluza. Z pojedynku w klasie 2 zwycięsko wyszedł Janek Chmielewski pokonując Szymona Kornickiego i Waldemara Janeckiego.

Podczas Memoriału Wieliczka miała zaszczyt gościć Beatę Bublewicz Poseł na Sejm RP, która podkreśliła, iż jest to niezwykła rajdowa impreza, w której startują zarówno zawodnicy wyczynowo zajmujący się rajdami, jak również amatorzy. Memoriał organizowany w Wieliczce jest imprezą szczególną. Poświęcony pamięci mojego taty oraz mojego przyjaciela Janusza Kuliga.

Memoriał z każdym rokiem się rozrasta, ma coraz atrakcyjniejszy program, gromadzi coraz więcej uczestników. Gdy tylko mogę być w Wieliczce na progu rajdowego sezonu, jestem tam - mówi Beata Bublewicz. Podczas niedzielnego rajdu nie zabrakło także Państwa Heleny i Jana Kuligów, którzy co roku uczestniczą w wielickim Memoriale.

W trakcie trwania Memoriału na hali widowiskowo - sportowej można było podziwiać wystawę samochodów zarówno sportowych jak i klasycznych.

Tradycyjnie, jak co roku w Centrum Edukacyjno - Rekreacyjnym „Solne Miasto” , odbyło się uroczyste rozdanie nagród i wręczenie pucharów dla załóg startujących w Memoriale. Nagrody wręczyli m.in.: Poseł na Sejm RP Beata Bublewicz, Wicemarszałek Województwa Małopolskiego Wojciech Kozak, Starosta wielicki Jacek Juszkiewicz, Burmistrz Miasta i Gminy Wieliczka Artur Kozioł, Prezes Automobilklubu Krakowskiego Paweł Owczyński, a także pomysłodawca, organizator i miłośnik sportu Andrzej Garycki. Gwiazdą, która wzbudziła duże zainteresowanie wśród widzów i kibiców był Michał Wiśniewski, były wokalista zespołu „Ich Troje”.

Impreza cieszyła się dużym zainteresowaniem mediów. Akredytowała się blisko setka dziennikarzy; podkreślali oni, że Memoriał stanowi w tym roku inaugurację ogólnopolskiego sezonu automobilowego.

Już dziś zapraszamy na VIII Memoriał im. Janusza Kuliga i Mariana Bublewicza, który odbędzie się za rok !